

Årsredovisning
för
Provide IT Sweden AB (publ)
556891-7701

Räkenskapsåret
2024-04-01 – 2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Provide IT Sweden AB (publ) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Provide IT Sweden är verksam inom IT-sektorn.
Bolaget tillhandahåller kompetens inom webb- och systemutveckling.
Verksamheten består utav två affärsområden med två skilda varumärken.

Consulting

Consulting är bolagets största affärsområde och innebär uthyrning av framförallt seniora systemutvecklare som konsulter. Affärsområdets koncept är innovativt och innebär mer frihet till konsulterna inom utbildning, uppdrag, lönevillkor, m.m. än traditionella konsultverksamheter.

Bolaget anser att detta förenklar rekryteringen av seniora systemutvecklare vilket brukar vara flaskhalsen i en konsultverksamhets tillväxt.

www.provideitconsulting.se

Digital byrå

Den digitala byrån tillhandahåller strategi, design, utveckling och förvaltning av hemsidor, portaler, e-handlar och andra mindre webbaserade lösningar.

Till skillnad från affärsområdet Consulting så säljs uppdragen oftast till ett fastpris och utförs av personal i bolagets kontor.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Intäkter

Totala intäkter under räkenskapsåret uppgick till 28 372 TSEK.

Vinst/förlust

Förlust under räkenskapsåret uppgick till -1 158 TSEK.

VD kommentar

Räkenskapsårets sista kvartal, januari-mars 2025, visade en lägre nettoomsättning än jämförelseperioden. Detta berodde främst på en lägre beläggningsgrad. Byråverksamheten presterade bättre än föregående år med ett antal intressanta projekt som det arbetats med under denna period. Företaget rapporterar en förlust för kvartalet på 439 TSEK till följd av lägre försäljning och engångskostnader på 335 TSEK, vilka delvis motverkades av lägre fasta kostnader.

Vi fortsätter att lägga mycket arbete på vår försäljningsavdelning för att förvärva nya kunder. I linje med tidigare kommunikation fortsätter marknadssituationen att vara svår och det är utmanande att vinna nya affärer. Detta beror i huvudsak på hög konkurrens och varierande efterfrågan.

Under det kommande räkenskapsåret planerar vi att fokusera huvudsakligen på egna konsulter istället för att arbeta med underkonsulter när det är möjligt. Vi kommer också att lägga fokus på bolagets beläggningsgrad, vilket vi anser vara en nyckelfaktor för att förbättra bolagets lönsamheten. Samtidigt planerar vi att minska fasta kostnader i den mån det är möjligt för att minska kostnadsbasen. Bolaget har genomfört kostnadsbesparningar som kommer att nå viss effekt i kommande kvartal och full effekt från augusti och framåt.

Styrelsen arbetar med att förbättra likviditeten. Jag och styrelsen föreslår att vi inte ska lämna utdelning för räkenskapsåret 2024/2025.

Philip Kornmann
VD, Provide IT Sweden AB

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
MPPK HoldCo AB (12,70%)	846 840	846 840
Avanza Pension (16,50%)	1 100 602	1 100 602
Övriga aktieägare (70,80%)	4 721 129	4 721 129

Totalt antal aktier uppgår per 31 mars 2025 till 6 668 571 st.

Ägarförhållandena ovan gäller per 31 mars 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	28 371	29 206	27 103	25 124	24 765
Resultat efter finansiella poster	-1 429	162	3 199	2 816	3 985
Soliditet (%)	34	50	70	74	72

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	667	2 590	1 741	99	5 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			99	-99	0
Årets resultat				-1 158	-1 158
Belopp vid årets utgång	667	2 590	1 840	-1 158	3 938

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserat resultat (inkl. överkursfond)	4 429 613
årets förlust	-1 158 297
	3 271 316
disponeras så att i ny räkning överföres	3 271 316
	3 271 316

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		28 370 546	29 206 452
Övriga rörelseintäkter		1 401	0
		28 371 947	29 206 452
Rörelsens kostnader			
Inhyrda underkonsulter		-5 092 037	-3 554 724
Övriga externa kostnader	2, 3	-2 782 187	-3 534 418
Personalkostnader	4, 5	-21 702 766	-21 884 441
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-122 874	-131 477
Övriga rörelsekostnader		-222	-7 800
		-29 700 086	-29 112 860
Rörelseresultat		-1 328 139	93 592
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132 547	82 390
Räntekostnader och liknande resultatposter		-233 240	-13 711
		-100 693	68 679
Resultat efter finansiella poster		-1 428 832	162 271
Resultat före skatt		-1 428 832	162 271
Skatt på årets resultat	6	270 535	-63 579
Årets resultat		-1 158 297	98 692

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	249 342	325 959
		249 342	325 959
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	6	270 535	0
		270 535	0
Summa anläggningstillgångar		519 877	325 959
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 069 872	3 444 141
Övriga fordringar	8	381 292	265 190
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 687 488	2 606 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	408 282	620 438
		5 546 934	6 936 579
<i>Kassa och bank</i>		5 576 059	2 937 789
Summa omsättningstillgångar		11 122 993	9 874 368
SUMMA TILLGÅNGAR		11 642 870	10 200 327

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		666 857	666 857
		666 857	666 857
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat (inkl. överkursfond)		4 429 613	4 330 921
Årets resultat		-1 158 297	98 692
		3 271 316	4 429 613
Summa eget kapital		3 938 173	5 096 470
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	11	1 547 905	0
Summa långfristiga skulder		1 547 905	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	11	714 000	0
Leverantörsskulder		1 062 333	970 942
Övriga skulder		1 958 654	2 085 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 421 805	2 047 601
Summa kortfristiga skulder		6 156 792	5 103 857
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 642 870	10 200 327

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas, så kallad successiv vinstavräkning.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter avskrivningar och jämförelsestörande poster, men före finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 087 394 (1 723 535) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Inom ett år	764 652	717 519
Senare än ett år men inom fem år	724 373	1 170 300
	1 489 025	1 887 819

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Gothia Revision AB		
Revisionsuppdrag	41 190	39 920
	41 190	39 920

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	20	26
	22	28
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 409 565	1 487 574
Övriga anställda	14 149 620	14 351 907
	15 559 185	15 839 481
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för verkställande direktör	160 263	125 474
Pensionskostnader för övriga anställda	956 712	855 103
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 084 106	5 191 762
	6 201 081	6 172 339
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	21 760 266	22 011 820

Styrelsearvode ingår i löner och andra ersättningar ovan med 229 275 (360 000) kronor, vilket i resultaträkningen redovisas under övriga externa kostnader.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 5 Specifikation av löner och ersättningar till ledande befattningshavare

Namn	Lön	Semester ersättning	Styrelse arvode
Bawan Faraj (tidigare styrelseledamot/VD)	1 020 000	49 837	65 507

Bawan Faraj erhöll dessutom ett avgångsvederlag i januari 2025 på 255 000 kr.

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	-63 579
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	270 535	0
Totalt redovisad skatt	270 535	-63 579

Avstämning av effektiv skatt

		2024-04-01 -2025-03-31		2023-04-01 -2024-03-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-1 428 832		162 271
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	294 339	20,60	-33 428
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-1,68	-23 980	19,30	-31 321
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	0,01	176	-0,72	1 170
Aktivering av underskottsavdrag	-18,93	-270 535	0,00	0
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	39,18	-63 579

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 015 603	977 185
Inköp	46 257	65 027
Försäljningar/utrangeringar	0	-26 609
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 061 860	1 015 603
Ingående avskrivningar	-689 644	-570 225
Försäljningar/utrangeringar	0	12 058
Årets avskrivningar	-122 874	-131 477
Utgående ackumulerade avskrivningar	-812 518	-689 644
Utgående redovisat värde	249 342	325 959

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Hysesdepositioner	49 875	49 875
Företagsinteckning	2 500 000	1 100 000
	2 549 875	1 149 875

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-03-31	2024-03-31
Förutbetald hyra	208 612	189 880
Övriga interimfordringar	199 670	430 558
	408 282	620 438

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvot- värde
Aktier	6 668 571	0,1
	6 668 571	

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 261 905 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. Ingen del förfaller senare än fem år efter balansdagen.

	2025-03-31	2024-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 547 905	0
	1 547 905	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	714 000	0
	714 000	0

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Marek Pietrzak
Ordförande

Philip Kornmann
Verkställande direktör

Hampus Lundqvist
Styrelseledamot

Mariusz Pietrzak
Styrelseledamot

Yannick Decaumont
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sören Maxén
Auktoriserad revisor

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more: <https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-smartsign/trust-center-sweden>

